

Primavera Romy nie zwalnia tempa. Po słabszym początku sezonu, młodzieżowcy Romy wygrali czwarty mecz z rzędu, pokonując w Ostii 6-0 Napoli. Kolejne dwa gole zdobył Junio Tallo, który strzelił osiem z osiemnastu bramek zdobytych przez zespół w ostatnich czterech meczach. Młodzi Giallorossi pozostali liderem tabeli grupy C.

Festiwal strzelecki rozpoczął już w 5 minucie Viviani. Kapitan Giallorossich zdobył pięknego gola, uderzając piłkę z woleja z okolic linii pola karnego. Futbolówka odbiła się od słupka i wpadła do bramki. W 23 minucie było już 2-0. Gola zdobył Tallo, który wykorzystał 50-metrowe podanie od Caprariego, wbiegł między dwójkę obrońców i uderzeniem lewą nogą pokonał bramkarza gości. Minęło 12 minut i było 3-0. Drugiego gola w meczu zdobył Viviani, trafiając tym razem z wolnego z 25 metrów. Dzieła zniszczenia dokończył w pierwszej połowie Tallo, który bez trudu wbił piłkę do siatki po podaniu Piscitelli. Wypożyczony z Chievo napastnik opuścił murawę w 47 minucie. Jego miejsce na boisku zajął Leonardi, który w 60 minucie odwdzieczył się Alberto De Rossiemu, zdobywając swojego pierwszego gola w sezonie. Wynik ustalił w 84 minucie specjalista od końcówek - Piscitella, który zdobył po golu również w ostatnich minutach poprzednich spotkań z Noceriną i Regginą. 6-0 to najniższy wymiar kary, jaki otrzymał zespół z Neapolu. Bramkarz Azzurrich, Crispino, obronił bowiem wiele groźnych uderzeń ze strony graczy Romy.

ROMA - NAPOLI 6-0 (4-0)

1-0 Viviani 5'

2-0 Tallo 23'

3-0 Viviani 35'

4-0 Tallo 37'

5-0 Leonardi 60'

6-0 Piscitella 84'

ROMA (4-2-3-1) : Tassi - Sabelli (Ceccarelli 59'), Barba, Rosato, Nego - Viviani, Verre - Caprari, Politano (Ricci M. 75'), Piscitella - Tallo (Leonardi 47)

NAPOLI (4-3-3) : Crispino - Celiento, Di Falco, Savarise, Nicolao - Palma, Fornito, Allegra (Signorelli 46') - Iuliano (D'Andrea 46'), Scielzo, Romano (Esposito 46')

Żółte kartki: Celiento, Esposito (Napoli)

Aktualna tabela, wyniki i strzelcy w dziale: Rozgrywki-->Primavera.

Autor: abruzzo